

P Solutions ApS

CVR. nr. 34474761

c/o Thomas Poulsen

Ebbeskovvej 17

4640 Faxe

Årsrapport for 2015/16

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2016

Dirigent Thomas Poulsen

12862-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

P Solutions ApS
c/o Thomas Poulsen
Ebbeskovvej 17
4640 Faxe

CVR. nr.: 34474761
Stiftelsesdato: 1. april 2012
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Formål:

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor strategiske og agile konsulentydelse med fokus på vækst indenfor specielt transport, shipping, logistik og forsyningskædestyring.

Direktion:

Thomas Poulsen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktiviteter er at drive virksomhed indenfor strategiske og agile konsulentytelser med fokus på vækst indenfor specielt transport, shipping, logistik og forsyningskædestyring.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		840.083	710.638
Personaleomkostninger		-738.983	-639.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.590	-40.388
Driftsresultat		19.510	30.832
Finansielle indtægter		12.628	6.371
Finansielle udgifter		-15.539	-11.068
Resultat før skat		16.599	26.135
Skat af årets resultat		-15.939	-20.331
Årets resultat		660	5.804
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		660	5.804
Disponeret i alt		660	5.804

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.452	257.607
Materielle anlægsaktiver		291.452	257.607
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.725	64.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.128	100.551
Tilgodehavender		255.853	164.553
Likvide beholdninger		110.477	124.653
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		366.330	289.206
AKTIVER I ALT			
		657.782	546.813

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		117.485	116.825
EGENKAPITAL I ALT	2	197.485	196.825
Hensættelser til udskudt skat		12.100	9.713
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		12.100	9.713
Gæld til banker		4.566	9.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.624	8.383
Selskabsskat		13.552	10.618
Anden gæld		204.008	126.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		180.447	185.694
Kortfristede gældsforpligtelser		448.197	340.275
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		448.197	340.275
PASSIVER I ALT		657.782	546.813
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NOTER

1. Gennemsnitligt antal beskæftigede:

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Egenkapital:

	1/7 2015	Årets resultat	30/6 2016
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	116.825	660	117.485
	<u>196.825</u>	<u>660</u>	<u>197.485</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

3. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Udover det i regnskabet anførte har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.